

اخبار

قلب پانتخت با فرش هایی از گل به استقبال بهار می رود

شهردار منطقه شش از کاشت انواع فرش گل‌های بهاری در قلب پانتخت خبر داد و گفت: در آستانه فرا رسیدن فصل بهار، کاشت گل‌های بهاری در منطقه آغاز شده و ۱۴۵۰ متر مربع فرش گل در منطقه تا آغاز نوروز پهن می‌شود.
به گزارش امتیاز، تورج فرهادی گفت: این فرش گل ها در ضلع شمال و جنوب تونل رسالت، بزرگراه مدرس ، بزرگراه کردستان، بزرگراه حکیم و بزرگراه همت-کردستان اجرا می‌شود. به گفته فرهادی، ۴۱۸۰ متر مربع گل آرایه و اجرای طرح گل در بوستان ها و بیش از ۳ هزار متر مربع گل آرایه در میدان منطقه صورت خواهد گرفت. به گفته فرهادی عملیات گل‌کاری در میدان و نصب گلدانهای رنگی در بلوارها، بوستان‌های سطح منطقه با انواع گل بنفشه، شیبو، همیشه بهار و انواع دیگر گل‌های بهاری در حال انجام است. فرهادی ادامه داد: رفع نقص آبنماها، شستشو و رنگ‌آمیزی میلمان شهری، ساماندهی نمازخانه‌ها، بهسازی سرویس های بهداشتی و رنگ‌آمیزی جدول سطح شهر در راستای طرح استقبال از بهار در دستور کار است.
فرهادی همچنین از نصب بیش از پانصد گلدان کوچک در پل های کریم خان، حافظ و ۶۴ اسد آبادی، میدان ولیعصر، نرده های میانی کریم خان و زیر پل مکانیزه میدان فتمن تیر خبر داد.

تیر خبر داد.

در راستای مقابله با شیوع کرونا ویروس در منطقه ۲۱ انجام شد؛

عملیات رفع آلودگی و گندزدایی المان های شهری ورودی غربی پانتخت

ششمین جلسه مدیریت بحران منطقه ۲۱ با تاکید بر اهمیت موضوع و جدیت در اجرای طرح رفع آلودگی از المان های شهری ورودی غربی پانتخت تشکیل شد.

به گزارش امتیاز، در ابتدای این جلسه اسماعیلی دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این منطقه؛ گزارش عملکرد مدیریت شهری منطقه ۲۱ با محوریت موضوعی رفع آلودگی از المان های شهری و همچنین برنامه تدوین شده برای اجرای این عملیات توسط سپاه، خدمات شهری شهرداری منطقه، آتش نشانی و تشکل های مردمی را ارائه کرد. بنا بر این گزارش؛ حاضرین در این جلسه فوریتی معاونین، شهرداران نواحی و مدیران ارشد شهری منطقه ۲۱؛ فرماندهان حوزه های مقاومت بسیج میثم تمار، ۲۰۵ محمد رسول الله و ۲۰۷ شهید سلیمانی؛ روسای کلاتری های ۱۵۰ تهرانسر و ۱۵۴ چنگیز؛ رئیس پلیس راهور منطقه ۲۱؛ رئیس اورژانس تهران؛ رئیس مرکز بهداشت غرب تهران؛ مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ویراورد و رئیس جمعیت هلال احمر منطقه ۲۱ بودند.لارم به ذکر است؛ از مهم ترین مصوبات این جلسه می توان به تأمین پودر پرکلرین برای اجرای طرح رفع آلودگی برای یک دوره ۶۰روزه در ۴مرحله برای کل منطقه به میزان ۶۰۰کیلوگرم (برای تهیه ۶۰۰/۰۰۰ لیتر پرکلرین)؛ بهره گیری از ظرفیت شرکت های خصوصی و صنایع با امکان استفاده از تجهیزات، امکانات و ادوات آنها؛ تعیین سرای محلات به عنوان پایگاه های مردمی و مدیریت محلی برای اجرای طرح؛ تشکیل کمیته اطلاع رسانی با محوریت روابط عمومی منطقه با همکاری رسانه های محلی؛ جمع آوری زباله گردان سطح منطقه؛ تهیه و تأمین ۶۰دستگاه سمپاش دستی ۱۲۰ تا ۱۲۰لیتر برای اجرای طرح رفع آلودگی؛ تعطیلی مراکز تجمعی مانند بازار های محلی و شبانه، قلیان خانه ها، سفره خانه ها، رستوران ها و دستفروش ها؛ شناسایی و کشف احستکار کنندگان مواد ضد عفونی، ماسک و دستکش در سطح منطقه و توقیف اقوال، مواد و توزیع آن در بین عوامل اجرایی در طول طرح با حکم قضایی؛ کنترل و مدیریت بهینه مصرف آب با توجه به افزایش مصرف در روزهای پایانی سال و همچنین اوج مصرف آب توسط مردم به دلیل در خانه ماندن اند اشاره کرد.

رئیس جمهور گفت: برخی پیشنهاد کردند تعطیلات نوروزی حذف شود و تعطیلات را به زمان دیگری ببریم اما به نظر من این کار عملی و شدنی نیست. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی دپروز در جلسه هیات دولت با قدردانی از تلاش همه دست اندرکاران مبارزه با بیماری کرونا در کشور گفت: اینکه ما در برابر این بیماری باید چیکار کنیم و چه اقداماتی انجام بدهیم، تقریباً همه دنیا به یک نسخه واحدی رسیدند.وی افزود: نوروز فرصتی برای پیروزی در برابر ویروس کرونا است و نوروز نباید با رفت وامدهای بدون مدیریت، به فرصتی برای شیوع بیشتر ویروس تبدیل شود.

اهم اظهارات رئیس دولت دوازدهم را بخوانید؛
«خدمت مردم عزیز و بزرگوار کشورمان سلام عرض می‌کنم و تهیت و دردم و نثار آنها می‌کنم؛ می‌دانم که امسال در روزهای پایان سال مردم با مسایل و مشکلات جدیدی مواجه هستند که این مشکلات در دهه‌های اخیر در تاریخ کشور ما و بسیاری از کشورها، تقریباً بی‌سابقه بوده است.

کرونا را جدی بگیریم

«مسأله ویروس کرونا تقریباً اختصاص به کشور و منطقه‌ای ندارد و اکثر کشورهای جهان به این ویروس مبتلا شده اند و همانطور که مردم عزیز می‌دانند در سبک زندگی مردم، اقتصاد و رفت و آمد، مشاغل مردم و بسیاری از فعالیت‌هایی که به نوعی به مسافرت و تردد مربوط می‌شود، اثر گذاشته و فشارهای فراوانی را به اقتصاد جامعه وارد کرده است .

بنابراین این موضوع را باید امروز جدی بگیریم.
«اولین عرض من خدمت مردم عزیز و بزرگوار ایران این است که این مسأله را جدی بگیریم؛ و به سادگی به این ویروس نگاه نکنیم و برای سلامت خود و خانواده‌مان خطرناک در نظر بگیریم؛ گر چه از لحاظ علمی و پزشکی می‌گویند این ویروس خیلی خطرناکتر از ویروس‌هایی شبیه آنفلوآنزا نیست، اما به دلیل مسأله واگیری و شیوع، این بیماری جایگاه خاص خود را پیدا کرده و به همین دلیل هم بر همه کشورهای دنیا تأثیرگذاشته است.

زنجیره شیوع کرونا را باید قطع کنیم
«زنجیره در برابر این بیماری باید چه کنیم و چه اقداماتی انجام دهیم، تقریباً یک نسخه واحدی است که حدوداً در همه دنیا به آن رسیده اند و بر آن تأکید می‌کنند؛ یکی اینکه این زنجیره را باید قطع کنیم؛ این زنجیره شیوع از یک نقطه، از یک فرد شروع می‌شود؛ وقتی یک فرد در جمعی می‌رود آنها را آلوده می‌کند، آن جمع وقتی در جمع دیگر می‌روند، آنها دچار مشکل می‌شوند؛ بنابراین یک زنجیره‌ای است که از نقطه‌ای شروع می‌شود و ممکن است از کل شهر، یا مناطق شهری ، یا بین شهری و حتی بین کشورها عبور کند. پس اولین مسأله این است که ما این زنجیره را قطع کنیم.

«چگونه زنجیره را قطع کنیم؟ اولین آن مسأله ضضعونی است؛ ممکن است این زنجیره آمده تا بدن و دست من اصابت کرده و اگر دست‌ها را خوب بشویم و ضدعفونی کنم- حتی با صابون و آب بهداشتی که توصیه شده بشویم- این زنجیره اینجا قطع می‌شود و دیگر از دست من به فرد دوم تجاوز نمی‌کند؛ همه مقرراتی که راجع به لباس و ماسک و همه اینهایی که گفتند، برای اینکه این زنجیره قطع شود تأثیرگذار است.

تردهای درون و بیرون شهر به حداقل ممکن برسد

«مسأله دوم، عدم جابجایی و تردد است؛ به ذهن بعضی‌ها می‌آید که یعنی وقتی از تهران به یک شهر دیگر رفتیم معنایش تردد است اما اگر از شمال تهران به جنوب تهران از جنوب به شرق و از شرق رفتیم غرب این عیبی ندارد و داخل تهران هستیم؛ وقتی می‌گوییم تردد مضر است و سفر مضر است، سفر درون شهری هم همان اثر را دارد و فرق نمی‌کند؛ یک فردی در یک استانی از این شهر و استان است؛ فکر می‌کنیم داخل استان یک طور است و بیرون استان طوری دیگر است؛ می‌گوییم که این سفر داخل استان است. این آقا از مرکز استان رفته این شهرستان و از شهرستان آمده به مرکز استان؛ این که استان خودش است؛ اینها که همه با هم هستند، تفاوتی نمی‌کند.
«چه اینکه از استانی به استان دیگر سفر کنند، چه اینکه از داخل استان در درون استان بین شهرهای مختلف تردد کنند، چه بین شهر و روستا تردد کنند، چه در یک شهر بزرگ از بخشی به بخش دیگر تردد کنند، توصیه این است، حتی امکان باید ترده به

روحانی: حذف تعطیلات نوروزی بخاطر کرونا شدنی نیست...

کرونا مساوی با پایان زندگی نیست



حداقل ممکن تقلیل پیدا کند.

«زمانی کاری ضروری است؛ آن وقت همه باید به اصول و پروتکل‌هایی که گفته می‌شود توجه و آنها را مراعات کنیم؛ این اقدام برای شکستن این زنجیره اهمیت بسیار فراوان دارد.

حذف تعطیلات نوروز شدنی نیست

«در آستانه تعطیلات نوروزی هستیم و به طور طبیعی ایام نوروز طبق تقویم رسمی آغاز سال، تعطیلات نوروزی و آغاز بهار است و بعضی‌ها به من پیشنهاد کردند که دولت تعطیل نوروزی را امسال حذف کند و این تعطیلات را در فصل و زمان دیگر که کرونا نیست، ببرد که به اعتقاد من این کار عملی و شدنی نیست.
«مردم در ایام عید اعتقادات و نکاتی دارند و البته باید مراسم را امسال به صورت خوبی مدیریت کنند که در اجتماعات و اماکن متبرک که مردم اعتقاد دارند و به حق هم اعتقاد دارند، نروند.

زیارت را امنی را از راه دور انجام دهیم
«ما می‌توانیم زیارت هر امامی را از راه دور انجام دهیم و اگر آن خلوص و توجه باشد آن امام بزرگوار هم قبول می‌کند و همان ثواب و اجر را و شاید در این شرایط مخصوصاً قبول و جایگزین شود و کلامی که با امام صحبت می‌کنیم فاصله زمان و مکان تأثیری ندارد چراکه آنها کلام ما را می‌شنوند و به کلام ما جواب می‌دهند. بنابراین همه باید در ایام نوروزی مراعات کنیم.

نوروز را فرصت شیوع بیشتر کرونا نکنیم

«نوروز را برای فرصت شیوع بیشتر نگذاریم. این برای ما یک اصل باشد. نوروز را برای پیروزی در برابر این ویروس قرار دهیم و این پیروزی به هم همین است و اگر هدیه‌ای می‌خواهیم در ایام عید بدهیم و رفت و آمدی انجام دهیم، می‌توان همه این ها را غیابی انجام دهیم و حضوری نباشند و با تلفن و فضای مجازی با هم حرف بزنیم و تبریک بگوییم و اگر یک وقتی هم‌دیگر را می‌بینیم، فاصله‌ها اصول بهداشتی را مراعات کنیم. بنابراین خیلی مهم است این ایام عید برای شرایطی که می‌خواهیم داشته باشیم.

تمام دولت درگیر مبارزه با کروناست

«می‌خواهم خدمت مردم عزیزمان عرض کنم که در این ستاد و در این همکاری تمام دولت درگیر هستند. اولاً بخشی از دولت تلاش می‌کند برای اینکه زندگی عادی مردم بگذرد. زندگی مردم یعنی چه؟ یعنی برآب، گاز، بنزین و مسایل مالی و پولی در گردش باشد و کالای اساسی باشد. تلاش ما این است که زندگی مردم، البته سخت است و با سختی توأم است ولی تبدیل به یک شرایط بحرانی بسیار سخت و غیرقابل تحمل نشود.

«می‌خواهیم شرایطی باشد که مردم البته با مراعات همه اصول و سختی‌های ویژه‌ای که این وضعیت ایجاد کرده، زندگی کنند و همه وزاری ما امروز درگیر هستند.
« از مقام معظم رهبری تشکر می‌کنیم که اینهایی که در این راه و کادر درمانی ما اگر صدمه می‌بینند، جان عزیز خودشان را فدا می‌کنند به عنوان شهید خدمت محسوب می‌شوند.

«آنها در خط مقدم هستند و این سر جای خودش محفوظ است، اما در عین حال امروز نیروهای مسلح، سپاه، ارتش، بسیج و همه، پای کار هستند.

«نیروهای مسلح ما گفتند در هر جایبیمارستان نیاز

است، ما ۱۰ هزار تخت آماده داریم. ۳۵۰ تخت درمانی برای هر کجا بخواهید آماده داریم و الان استانداردها می‌

در تماس هستند و این کار آغاز شده است.

«یک مسئولیت بسیار سنگینی بر دوش وزارت صنعت، معدن و تجارت گذاشته شده است و آن اینکه

لجستیک این کار و تأمین مواد بر عهده آنها است؛ آنها همانطوری که برای کارخانه‌ها، اقتصاد کشور و برای چرخش تولید کشور مسئولیت‌های سنگینی دارند؛ اما در عین حال وزارت صمت برای تأمین چیزهایی که برای زندگی عمومی مردم مورد نیاز است و همه نیازهای وزارت بهداشت در زمینه مبارزه با کرونا، مسئولیت کامل دارد.

تشکر از شهرداری ها برای ضضعونی و نفاقت شهر

«می‌خواهم تشکر ویژه کنم؛ کاری که شهرداری‌های ما انجام می‌دهند و شهر را نظافت و ضضعونی و تمیز می‌کنند؛ این یک بار سنگینی بر دوش آنها و کمک بزرگی برای شکست کرونا و بسیار مهم است.
بخش آموزشی دولت توانش را برای آموزش به کار گرفته است

«بخش آموزشی، گر چه در این ایام تعطیل است و در آینده نزدیک اعلام خواهند کرد که از چه زمانی کلاس‌هایشان شروع به کار خواهد کرد، ولی در همین ایامی که تعطیل است همه توان خودشان را بکار بردند تا مردم بتوانند استفاده کرده و از طریق فضای مجازی و صدا و سیما این کار را انجام دهند.
«وزارت کشور مسئولیت بسیار سنگینی بر دوش دارد؛ طبق مصوبه اخیر شورای عالی امنیت ملی که مربوط می‌شود به تاریخ هفدهم اسفند ماه که این جلسه تشکیل شد و مصوبات بسیار مهمی را داشتیم؛ مقام معظم رهبری همه این مصوبات را تأیید کردند و یک پشتوانه بسیار قوی و خوبی برای همه ما است؛ در این مصوبه آمده که ستاد ملی مبارزه با کرونا هر چه تصویب می‌کند، همانند مصوبات شورای عالی امنیت ملی است و برای تمام ارکان کشور، تمام دستگاه‌ها و نهاده‌ا، اعم از نیروهای مسلح، غیرنیروهای مسلح، نهادهای عمومی، حتی در برخی موارد ضروری برای فسخ خصوصی لازم‌الاجراست و این قدرت بزرگی به ستاد داده شده است.

کمک دولت به کسب و کارها در روزهای شیوع کرونا

«نکنته دیگری می‌خواهم خدمت مردم عزیز و بزرگوار عرض کنم و آن اینکه مطلع هستیم برخی از اقشار جامعه در فشار اقتصادی قرار گرفتند؛ مشاغلی بوده که بیشتر مشاغل شب عیدی است؛ خیلی از فروشندگان، بخش پوشاک، بخش‌های دیگر، نیازمندی‌های منزل؛ مخصوصاً مردم در شب عید در حد امکان‌شان نو نوار می‌کردند و امسال مشکلاتی است و البته بعد جبران می‌شود؛ یعنی همینی که اول سال نخریده، ان شاء الله وقتی این کرونا رخت برپست و این میهمان ناخوانده بسیار بد خداحافظی کرد و رفت، آن وقت مردم می‌روند، ولی در این مدت اینها دچار مشکل هستند؛ اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام گرفته است؛ بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و دارایی، سازمان برنامه و معاونت اقتصادی که مسئولیت این جلسات را بر عهده دارد همه تلاش کردند؛ مصوبات را دیدیم و این مصوبات را روز یکشنبه آینده با حضور مسئولین اتاق‌ها و اصناف مرور می‌کنیم و هر امکانی در اختیار دولت باشد در این زمینه تلاش خواهد کرد. بحث اقساط، مالیات و دیگر است؛ برخی حل شده و برخی دیگر باید حل شود و این را دنبال خواهیمکرد و ان‌شاء الله ادامه می‌دهیم.

نگذاریم شایعات روح مقاومت مردم را دچار مشکل کند

«نگذاریم شایعات روح مقاومت مردم را دچار مشکل کند؛ این کار را نکنیم؛ یکبار دیگر گفتم، از کرونا خطرناک‌تر، ترس و وحشت و اضطراب است.

کرونا مساوی با پایان زندگی نیست

«لاان با اینکه پزشک‌ها می‌گویند که مثلاً آنفلوآنزا، ویروسی خیلی خطرناک‌تر است و اگر به کسی بگویید آنفلوآنزا دارید، می‌گوید خوب باشد و با قدرت می‌گوید خوب آنفلوآنزا دارم اما به محض اینکه می‌گویند کرونا دارید می‌گوید کرونا؟ جدی می‌گوی!

« هیچی نصف روحیه از بین رفت و همان اول بسم الله زیر پای همه این سازمان بدن و گلبول‌های سفید که باید بجنگند و مبارزه و مقابله کنند، شل می‌شود چون روحیه طرف می‌شکند و فکر می‌کند کرونا مساوی با پایان زندگی است.

نباید بین مردم ترس و وحشت ایجاد کنیم

«باید کرونا را شکست دهیم، باید زندگی و اصول را مراعات کنیم اما در عین حال نباید ترس، وحشت و نگرانی و تهیت و دردم در میان مردم کنیم.

می‌گویند فلان استان نابود شد اما استاندار

می‌گوید مثلاً ۱۲ فونی داشتیم

«استفانه گاهی برخی از افراد که با نام و نشان هستند و گاهی ممکن است با غرض نباشد، مثلاً یک دفعه می‌گویند که فلان استان نابود شد و وقتی با استاندار همان استانی که می‌گویند وضع آن بد است، صحبت می‌کنم و می‌گویم چقدر دیروز فونی داشتید، می‌گوید ۱۲ فونی داشتیم که در یک شرایطی ممکن است روزی ۱۰ الی ۱۵ نفر و از آن طرف اگر ۱۲ فونی داریم، ۱۲۰ نفر از بیمارستان ترخیص می‌شوند و به سلامت از بیمارستان خارج می‌شوند.

ویروس را کوچک بینداریم اما بزرگ هم نکنیم
«می‌خواهم بگویم این ویروس را کوچک بینداریم ولی بیش از آنی که واقعیت است، بزرگ هم نکنیم و با آن زندگی کنیم و این دوران را بگذرانیم.
«نکنته آخرم با مردم بسیار عزیز و بزرگوار این است که این مسأله مبارزه با کرونا ۲ بخش یا ۲ بال دارد. یک بال آن همان اقداماتی است که وزارت بهداشت و درمان، دولت و بخش‌های مختلف دولت انجام می‌دهند و تلاش می‌کنند و یک بخش این هم به همکاری مردم مربوط می‌شود که اگر مردم عزیز ما همکاری کامل نکنند، ما دیرتر به نتیجه می‌رسیم و همکاری کامل کنید، زودتر به نتیجه می‌رسید.

برنامه دولت به جای قرطینه کردن شهرها

«این نکته را هم بگویم که چون امروز در دولت بحث بسیار مفصلی کرده‌ایم و بعضی‌ها پیشنهاد می‌کنند که راه این شهر را ببندیم، آن یکی می‌گوید راه آن شهر را ببندیم، یکی دیگری می‌گوید باید یک شهر بزرگ شمال به جنوب را ببندیم و دیگری می‌گوید شهر بزرگ بین شرق و غرب را ببندیم که امروز به طور کامل از صبح تا دقایق پیش در دولت بحث کردیم، همه دوستان اظهار نظر کردند و تقریباً همه می‌توانیم بگویم که اتفاق نظر همه این است که برخی از چیزهایی که گفته می‌شود در اجرا مشکلات بیشتری را می‌آفریند وممکن است یک جایی را حل کند ولی چهار جای دیگر مشکل درست می‌کند. نکته‌ای که به ذهن ما آمده و البته این را ستاد ملی اعلام خواهد کرد که ممکن است افراد در بعضی از دروازه‌های شهرها و در خروجی از لحاظ سلامت یک شوند و اگر مشکلی دارند، اجازه دهند که راه را ادامه دهند یا آنها را یک مرکز درمانی هدایت کنند و یا اگر نشد یا نخواستند، برگردند به همان مبدأشان منتها این کار در ورودی‌ها انجام نخواهد شد.
«به اینکه کسی از خانه و از تهران راه افتاده و هزار کیلومتر رفته و بعد می‌خواهد وارد شهر بشود، بگویند حال بایبید شما.
«خوب از اول در تهران این کار را انجام دهیم و در خروجی‌ها در زمان و هر روز که ستاد ملی اعلام کرد که ممکن است شنبه، یکشنبه باشد از آن روز در خروجی‌ها و مکان‌هایی که مشخص می‌کند، مردمی که می‌خواهند خارج شوند از لحاظ تب‌سنجی یا از هر شیوه‌ای که آنجا متخصصین هستند، تست می‌شوند و اینهایی که سالم هستند به راهشان ادامه می‌دهند.»در عین حال با همه این حرف‌ها، باز هم تردد را در داخل شهر و بین شهرها به حداقل برسانیم و در خانه بمانیم که امن‌ترین مکان خانه خودمان است و آنجا می‌توانیم سلامت خودمان و اعضای خانواده‌مان را بیشتر حفظ کنیم.

از این روزها عبور خواهیم کرد

« این دوران می‌گذرد و باز هم زندگی عادی بعد از این ایام خواهیم داشت، باز هم کنار هم خواهیم بود، باز هم سبک زندگی‌مان به گذشته برمی‌گردد، باز هم شرایطی پیش می‌آید که به امکان متبرک که خواهیم رفت و آنجا با خداوند راز و نیاز می‌کنیم و ان‌شاء الله خداوند پایان سال ما را با قدرت، فضل، رحمت و با سلامتی توأم کند و آغاز سال را سال بسیار مبارکی برای ملت عزیز ما قرار دهد. ان‌شاء الله.

خبر کوتاه

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران:

ناوگان اتوبوسرانی همچنان اصلی‌ترین وسیله جابجایی مردم تهران است

محمود ترفع، مدیرعامل اتوبوسرانی گفت:ناوگان اتوبوسرانی با وجود کاهش نسبی مسافران به دلیل شیوع بیماری همچنان اصلی‌ترین و مهم‌ترین وسیله جابجایی مردم تهران محسوب می‌شود.

به گزارش امتیاز؛ مردم تهران برای سفرهای درون شهری خود هنوز استفاده از اتوبوس را ترجیح می‌دهند و از این وسیله به منظور تردهای روزانه خویش استفاده می‌کنند. نهایت سسی مان را در جهت انجام اقدامات پیشگیرانه برای رعایت ملاحظات بهداشتی از جمله ضد عفونی کردن ناوگان اتوبوسرانی، حداقل ۴ نوبت در روز به کار گرفته ایم.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

بهسازی بزرگراه های شمال شرق تهران در طرح استقبال از نوروز ۹۹
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار گفت: در طرح استقبال از نوروز ۱۳۹۹ که از ابتدای اسفند ماه آغاز شده است بهسازی و ایمن سازی بزرگراه ها و معابر محلی و شریانی شمال شرق تهران در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، «میکائیل علیپور» با اعلام

این خبر و با بیان اینکه اجرای عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در سطح معابر بر اساس تماس های دریافتی شهروندان از طریق ۱۳۷ و ۱۸۸۸ خواهد بود افزود: در طرح استقبال از نوروز ۹۹، برداشت میدانی از تمامی معابر صورت گرفته است و کار بهسازی این معابر نیز با استفاده از خا خلوتی شتر با کیفیت مطلوب اجرا و تا پایان فروردین ۱۳۹۹ ادامه دارد. وی با اشاره رفع مشکلات انهار حاشیه بزرگراه های سطح منطقه افزود: در طرح نوروزی استقبال از بهار، عملیات مرمت جدول بزرگراه های شهید صیاد شیرازی، امام علی(ع) و سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در حال انجام است.معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تصریح کرد: به منظور تسریع در آمد و شد خودروها و روان سازی ترافیک معابر، عملیات نگهداری آسفالت در خیابان های فرجام، همتیات، دلاوران، خواجه عبدالله انصاری و بیش از ده معبر شریانی منطقه چهار در اولویت اجرا قرار دارد. علیپور در ادامه از بهسازی کفپوش بوستان ها خبر داد و گفت: در طرح استقبال از نوروز، اجرای عملیات کفپوش و بهسازی بوستان ها از دیگر اقدامات پیش بینی شده حوزه معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار است.وی با بیان اینکه در سال آتی اقدامات ویژه ای برای تشویق شهروندان منطقه چهار به استفاده از دوچرخه پیش بینی شده است افزود: در نخستین گام از طرح استقبال از بهار ۹۹، مرمت پیاده رو و مسیر دوچرخه سوارای خیابان هنگام در دستور کار قرار دارد و تا پایان سال به بهره برداری می‌رسد.

تولید روزانه ۱۵۰۰ عدد ماسک در منطقه ۹
با توجه به شیوع بیماری کرونا و نیاز جامعه به استفاده از اقلام بهداشتی، مرکز مهارت آموزی کوثر در سرای محله شهید دستغیب، خط تولید ماسک در سرای بهداشتی را به منظور تأمین نیاز شهروندان راه اندازی کرد.
به گزارش امتیاز، سرای محله شهید دستغیب این روزها با تلاش ۷نفر از زنان سرپرست خانوار مرکز مهارت آموزی کوثر با کاری ۱۸ساعته نسبت به تولید روزانه ۱۵۰۰ عدد از ماسک های ساده بهداشتی، در راستای اجرای حرکت انسان دوستانه نذر فرهنگ می‌نی بر توزیع ماسک رایگان برای شهروندان توسط خیرین منطقه۹ اقدام کرده است. در این طرح و در حرکت شهروندان محور که تحت عنوان نذر فرهنگ اقدام به توزیع ماسک در شهرندان شده است، تاکنون ۶هزار ماسک توسط خیرین سفارش داده شده است که تعداد ۲هزار ماسک در منطقه ۹، ۱۰۰۰هزارماسک در منطقه ۱۲ و ۳۰۰۰ماسک در منطقه ۱۱ است. به صورت رایگان توزیع شده است.

معارفه سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۵
نشست شورای معاونین منطقه ۱۵ با حضور محمدی شهردار منطقه،معاونین،مدیران ستادی و شهرداران نواحی برگزار شد.
به گزارش امتیاز؛ طی این نشست محمدی شهردار منطقه ۱۵ طی احکامی جداگانه نادر لطفی را که پیش از این رئیس اداره فضای سبز بود به عنوان سرپرست معاون خدمات شهری و محیط زیست و رضا دقیقی را به عنوان سرپرست اداره فضای سبز منطقه منصوب کرد. شایان ذکر است شهردار منطقه ۱۵ در این مراسم از زحمات علی اکبر کریم پور،معاون سابق منطقه۱۵که اکنون فرمانده خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ هستند تقدیر تشکر کرد.

تسهیل دسترسی به قطعه جدید بهشت زهرا (س) با احداث کندروی جاده قدیم قم
عملیات خاکبرداری کندروی جاده قدیم قم مقابل در باب الزهرا (س) به اتمام رسید.
به گزارش امتیاز، محمدمهدی گندمی معاون فنی و عمرانی منطقه این عملیات را یکی از پروژه های عمرانی بزرگ و مهم اعلام کرد و افزود: عملیات احداث کندروی جاده قدیم قم به طول ۳۰۰ متر به منظور دسترسی راحت تر شهروندان به قطعه جدید بهشت زهرا (س) انجام می‌شود و در حال حاضر نیز در مرحله خاکریزی است. به گفته وی پس از اتمام خاکریزی و زیرسازی، بیش از ۱۰۰۰ تن آسفالت در این معبر پخش می‌شود. گندمی همچنین از فعالیت بتون ریزی در کتال بهمنیار خبرداد و گفت: عملیات بازسازی این کتال قدیمی که ریزش آن منجر به نشست گهگاهی آسفالت کندروی باند شمال بزرگراه آزادگان بود، در حال انجام و در مرحله بتون ریزی است.



آگهی مناقصه های عمومی واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبز وتاسیسات وابسته مناطق مربوط به سازمان سیم،منظر وفضای سبز شهری شهر داری اراک

سازمان سیم،منظر وفضای سبز شهری شهرداری اراک در نظر دارد حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته ۱۲ منطقه تشکیکی خود را بصورت حجمی و به مدت یک سال بشرح ذیل و از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید :

۱- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته منطقه ۱ بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۷۸۸,۲۷۶,۲۰۳,۰۹۸ ریال و تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۳,۹۱۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۱-۹۸-س.م.م)	
۲- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته منطقه ۲ بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۴۵,۸۸۵,۳۸۸,۳۶۰ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۲,۳۹۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۲-۹۸-س.م.م)	
۳- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته منطقه ۳ بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۳۷,۹۶۸,۰۲۲,۰۱۸ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۱,۸۹۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۳-۹۸-س.م.م)	
۴- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته منطقه ۴ بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۳۵۴,۶۱۳,۶۲۲ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۱,۳۳۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۴-۹۸-س.م.م)	
۵- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته منطقه ۵ بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۴۲,۶۹۰,۹۷۰,۳۸۴ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۲,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۵-۹۸-س.م.م)	
۶- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته یارک وحش اراک بصورت حجمی با برآوردی بالغ بر ۶,۸۷۳,۱۰۴,۸۶۸ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۴۴۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۶-۹۷-س.م.م)	
۷- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته نوارهای جنگلی بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۲۴,۳۷۷,۶۶۸,۲۵۲ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۱,۳۱۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۷-۹۸-س.م.م)	
۸- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته شهر صنعتی بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۱۸,۳۰۹,۳۹۶,۱۷۲ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۹۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۸-۹۸-س.م.م)	
۹- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته منطقه شهید باهنر بصورت حجمی ویا برآوردی بالغ بر ۱۳,۱۳۷,۶۲۷,۳۵۲ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۶۵۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۰۹-۹۸-س.م.م)	
۱۰- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبزوتاسیسات وابسته مجتمع تولیدگل ونهال بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۵,۷۵۳,۳۲۱,۶۸۸ ریال و تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۰۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۱۱-۹۸-س.م.م)	
۱۲- واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبز محوطه ترمینال ومدرسه ترافیک و معاونت امور زیربنایی شهرداری بصورت حجمی بابرآوردی بالغ بر ۱۳,۱۳۰,۵۶۸,۹۲۸ ریال و تضمین شرکت درمناقصه به مبلغ ۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره ۱۲-۱۲-۹۸-س.م.م)	شهر اراک
محل انجام کار	محل قراردادهای سازمان سیم ، منظر و فضای سبز شهری
زمان توزیع اسنادمناقصه ها و دریافت پیشنهادات	پس از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه های کثیر الانتشار به مدت ۱۵ روز
نوع سپرده شرکت در مناقصه ها	ضمانت نامه بانکی معتبر(نمونه فرایند ارجاع کاروبا اعتبار حداقل ۹ماه)نام سازمان سیم،منظر وفضای سبز شهری شهرداری اراک با فیش واریزی به حساب شماره ۱۰۰۸۳۳۵۸۴۳۹ بانک شهر-شعبه شهید بهشتی اراک
محل تحویل پیشنهادات	پنجشنبه ۱۳۹۹/۱/۷ ساعت ۱۰ ظهر- در محل سازمان سیم ، منظر و فضای سبز شهری
زمان ومحل بازگشایی پاکت	روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۰ راس ساعت ۱۰ صبح - سالن جلسات سازمان سیم ، منظر و فضای سبز شهری
تاریخ اعلام وایلاص به برنده	حداکثرتک هفته پس از بازگشایی پاکت
حداقل صلاحیت شرکت کنندگان	کلیه شرکت های واجد شرایط و دارای تاییدیه از مراجع ذیرلاح
شرکت در مناقصه	شرکت در مناقصه مه ۱۰ تا۲۰لایه مالی) میباشد . سازمان سیم،منظر وفضای سبز شهری شهرداری اراک با جهت کسب اطلاعات یبشتریا شماره تلفن ۲۳-۰۲۳۱۲۲۲۲۰۰۸ تماس حاصل نمایند

توضیحات:

کلیه متقاضیان میتوانند پس از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۴ روز جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات خود به امور قراردادهای سازمان واقع درکوی صنعتی-منطقه یک- وروبروی سازمان هیباری شهرداری ها مراجعه و با جهت کسب اطلاعات یبشتریا شماره تلفن ۲۳-۰۲۳۱۲۲۲۲۲۰۰۸ تماس حاصل نمایند

سازمان سیم،منظر وفضای سبز شهرداری اراک